1

平成 30年度 第 1回（4/1）役員会議事録

期 日：平成３０年４月１日(日) 13：00～14：30

場 所：市原市三和保健福祉センター（サンハート）1Ｆ研修室

出席者：（アイウエオ順 敬称略）12名

飯岡秀之、石井正彦、尾崎ひかる、忍 司、金谷喜三郎、佐藤翔太、千葉 均、露崎耕平、

富田健一、豊田尚洋、中澤恵子、畠山直久、松田よしえ

【一般経過報告】

１．千葉リハ関係

1）ピアサポート

3月 28日 グループピアサポート：テーマ 「福祉制度」

参加者：露崎、尾崎、佐藤

２. 会計監査の実施

3月 18日 財務：忍、豊田  監査：中澤、尾崎が監査を実施

３．その他

1）入会者  3月：斉藤達紀氏（鎌ヶ谷市）

2）退会者  3月：後藤昌三氏（東金市）、鈴木敬二氏（木更津市）、齋正仁美氏（富里市）、

          甲斐洋一氏（成田市）

会員数  3月 31日現在 100名

【今後の支部活動予定及び審議事項】
１． 第 17回総会石川県大会について

日時：平成 30年08日～10日（金） 代表者会議（6/8）

場所：石川県立音楽堂 地下１階「交流ホール」

〒920-0853 石川県金沢市本町２丁目１５－１

支部からの参加者（露崎家）

本部扱いの参加者（飯岡）

２．会報 129号を発行について（6/17発送予定）

1）原稿作成担当

・「平成30年度定期総会報告」：飯岡

・「平成30年度第 1回役員会議事録」：飯岡

・千葉リハピアサポート活動報告：千葉

・支部ピアサポートのお知らせ：千葉

・「家族の足跡たち」：露崎

・食事会のご案内：中澤

2）原稿〆切＝5/30  編集終了 6/4  印刷依頼＝6/9  会報納品＝6/15

編集終了後、メールか USBにて直接印刷所に送る 担当：千葉

３．ピアサポートについて

4月：4月 25日（水）：テーマ未定 露崎、尾崎、佐藤、松田

5月：5月 23日（水）：テーマ未定 露崎、尾崎、佐藤、松田

 2

４．食事会について

開催日 7月 8日（日）予定

女子会で会場選定や企画をお願いする。現在のとことホテル日航成田で調整中。

５．2020年全国総会について

第 1回実行委員会を 5月 20日（日）に開催予定。

場所は市原市三和保健福祉センター（サンハート）2Fボランティアルーム

・当日はやるべきことを洗い出し、大まかなスケジュールと担当を検討する。

◎次回役員 平成 30年 6月 17日（日）AM10時～    サンハート 2Fボランティアルーム

会議前に脊損ちば 121号の発送準備を行う